
UCHWAŁA NR XLVI/326/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 7.440.678,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 1.462.727,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 5.977.951,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 100 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 0,00 100 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 1 362 727,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 14 566,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 14 566,00 

   
Rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej-
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą 
odpraw dla zwalnianyxch nauczycieli- pismo 
ST5.4751.24.2021.14g z 25.11.2021 

0,00 14 566,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 1 348 161,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 348 161,00 

   Rezerwa subwencji ogólnej - pismo ST3.4751.7.2021 
z 09.11.2021 r. 0,00 104 697,00 

   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - pismo ST3.4751.5.2021 z 
29.10.2021 

0,00 1 243 464,00 

bieżące razem: 0,00 1 462 727,00 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 5 537 851,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 5 537 851,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8733A986-640B-4D82-9689-D318C06659B0. Podpisany Strona 1



  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 5 537 851,00 

   
Uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
- pismo ST3.4751.6.2021.K z 15.11.2021 

0,00 2 669 874,00 

   
Uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę - pismo 
ST3.4751.6.2021.W z 15.11.2021 

0,00 2 867 977,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 440 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 440 100,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 440 100,00 

   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie projektu LABORATORIA 
PRZYSZŁOŚCI, zgodnie z Uchwałą nr 129 Rady 
Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań 
jednostek samorządu terytorialnego polegających na 
rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria 
przyszłości". 

0,00 440 100,00 

majątkowe razem: 0,00 5 977 951,00 
Ogółem: 0,00 7 440 678,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 7.491.416,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 270.001,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 7.221.415,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 50.738,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 50.738,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8733A986-640B-4D82-9689-D318C06659B0. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 6 781 315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 781 315,00  6 781 315,00  

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

zwiększenie 6 781 315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 781 315,00  6 781 315,00  

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 6 781 315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 781 315,00  6 781 315,00  

600   Transport i 
łączność zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

 60017  Drogi wewnetrzne zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8733A986-640B-4D82-9689-D318C06659B0. Podpisany Strona 3



750   Administracja 
publiczna zwiększenie 66 000,00  66 000,00  66 000,00  66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

zwiększenie 66 000,00  66 000,00  66 000,00  66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 56 000,00  56 000,00  56 000,00  56 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -36 738,00  -36 738,00  -36 250,00  -36 250,00  0,00  -488,00  0,00  0,00  
801   Oświata i 

wychowanie zwiększenie 488 154,00  48 054,00  47 566,00  14 566,00  33 000,00  488,00  440 100,00  440 100,00  
zmniejszenie -36 250,00  -36 250,00  -36 250,00  -36 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 473 100,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  440 100,00  440 100,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -34 800,00  -34 800,00  -34 800,00  -34 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -1 300,00  -1 300,00  -1 300,00  -1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8733A986-640B-4D82-9689-D318C06659B0. Podpisany Strona 4



  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -150,00  -150,00  -150,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 440 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 100,00  440 100,00  

zmniejszenie -488,00  -488,00  0,00  0,00  0,00  -488,00  0,00  0,00  
 80120  Licea 

ogólnokształcące 
zwiększenie 14 566,00  14 566,00  14 566,00  14 566,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie -488,00  -488,00  0,00  0,00  0,00  -488,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 14 566,00  14 566,00  14 566,00  14 566,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8733A986-640B-4D82-9689-D318C06659B0. Podpisany Strona 5



 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych 

zwiększenie 488,00  488,00  0,00  0,00  0,00  488,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zwiększenie 488,00  488,00  0,00  0,00  0,00  488,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 50 250,00  50 250,00  50 250,00  50 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne 
zwiększenie 50 250,00  50 250,00  50 250,00  50 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8733A986-640B-4D82-9689-D318C06659B0. Podpisany Strona 6



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 42 800,00  42 800,00  42 800,00  42 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 7 300,00  7 300,00  7 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 150,00  150,00  150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 15 697,00  15 697,00  15 697,00  0,00  15 697,00  0,00  0,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zwiększenie 15 697,00  15 697,00  15 697,00  0,00  15 697,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 15 697,00  15 697,00  15 697,00  0,00  15 697,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50 738,00  -50 738,00  -50 250,00  -50 250,00  0,00  -488,00  0,00  0,00  
Wydatki razem: 

zwiększenie 7 491 416,00  270 001,00  269 513,00  130 816,00  138 697,00  488,00  7 221 415,00  7 221 415,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8733A986-640B-4D82-9689-D318C06659B0. Podpisany Strona 7



§ 3. 1. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacja dla 
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie na zadanie „Zakup aparatury medycznej do 
diagnostyki i terapii pacjentów – USG przenośny ( aparat echokardiograficzny ) Kardiologiczny”, o kwotę 
10.000,00 zł. 

2. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Wojewódzkiego 
Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie na zadanie „Zakup aparatu Holter EKG” dla potrzeb 
Oddziału Kardiologicznego, o kwotę 10.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8733A986-640B-4D82-9689-D318C06659B0. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


